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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Lennskostnad

Avskrivning pa immaterielle eiendeler
Annen driftskostnad

Gaver

Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

Netto finans

Resultat for skattekostnad
Arsresultat

Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note

17.11.2022 -
31.12.2023

20602 117
20 602 117

-1 454 868
-1042
-594 649
-6 500 000
-8 550 558
12 051 559
3 323 856
3 323 856
3 323 856
15 375 415
15 375 415

15375 415
15 375 415
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Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler
Nettside
Sum immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler
Heimdal Hayrente

Heimdal Tinde B

Aksjer i SPV

Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omlgpsmidler

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2023

3 30 208
30 208

1 49 252 579
1 10 000 000
1 224 924 250

284 176 829

284 207 037

34 259
34 259

5 5010 749

5010 749

5045 008

289 252 045
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Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Innskutt egenkapital
Grunnkapital

Annen innskutt egenkapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD
Etne 14.03.2024

Sveinung Eskeland

Torunn Fjzera Grindheim il i )

Sveinung Eskeland (Ig. mar.. 2024 15:49 GMT+1)
Sveinung Eskeland
styrets leder

y 2 / -

Rune Ramswk
daglig leder

Torunn Fjeera Grindheim (15. mar.. 2024 15:47 GMT+1)

Torunn Fjeera Grindheim
styremedlem

John Karsten Hustvert

John Karsten Hustveit (15. mar.. 2024 15:54 GMT+1)

John Karsten Hustveit
styremedlem

Note

31.12.2023

150 000 000
117 041 615
267 041 615

15375 415

15 375 415

282 417 030

45 483
169 632

6 619 900
6 835015

6 835015

289 252 045

Frode Storseether Robberstad

styremedlem
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Noter
Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og NRS (F) God regnskapsskikk for
ideelle organisasjoner og sma foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er
klassifisert som omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett
ar etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen
ett ar.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives
etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
a veere forbigdende. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balansefgres til nominelt belgp pa
etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler avskrives over forventet gkonomisk levetid. Avskrivingene er som hovedregel fordelt lineeert
over antatt gkonomisk levetid.

Aksjer i Sparebanken Vest

Laveste verdis prinsipp brukes som prinsipp for investeringer i Sparebank Vest, og investering nedskrives
dersom markedsverdien er lavere enn kostpris. Mottatte utdelinger resultatferes som annen driftsinntekt.

Aksjer i andre selskaper og fond

Laveste verdis prinsipp brukes som som prinsipp for investeringer i andre selskaper, og investeringene
nedskrives dersom markedsverdien er lavere en kostpris. Mottatte utdelinger fra andre investeringer
resultatfgres som finansinntekt

Gaveutdelinger

Gaveutdelinger er kostnadsfert i perioden tildelingen er vedtatt. Avsetning til gavefond fastsatt av styret som
ledd i disponering av arets resultat, gremerkes som gavefond under fri egenkapital.

Skatt
Stiftinga er skattefri i medhold av skatteloven §2-32 1 ledd.
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Note 1 - Investering og finans

Langsiktige Investeringer

Aksjer i SPV Eierandel Antall aksjer/

Markedsverdi Nedskrivninger

bokfert verdi/

Aksjer i SPV 2,291% 2514 296

*Basert pa sluttkurs

Investeringer i aksjer og andeler

Antall aksjer

270789679

Markedsverdi

Nedskrivninger

kostpris

224 924 250

bokfert verdi/kostpris

Heimdal Hayrente 465 200 54 447 249 49 252 579
Heimdal Tinde B 59 529 11 026 918 10 000 000
Annen driftsinntekt 2023 2022
Utbytte fra SPV 20 573 691

Gevinst salg Heimdal Hgyrente 28 426

Annen renteinntekt/rentepapirfond 3224 153

Utbytte fra SPV pa kr 20 573 691 bestar av utbytte for regnskapsaret 2023
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Note 2 - Lonnskostnader

17.11.2022 -
Spesifikasjon av lennskostnader 31.12.2023
Lann 1221 067
Arbeidsgiveravgift 151 972
Pensjonskostnader 80 309
Andre relaterte ytelser 1520
Sum 1454 868

Mer om arsverk og lenn

Stiftelsen er pliktig til & ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Stiftelsen har en ordning

som oppfyller kravene etter denne loven.

Ytelser til ledende personer: Daglig leder Styret
Lgnn 999 166 102 000
Annen Godtgjgrelse 8704
Note 3 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Immaterielle

eiendeler

Anskaffelseskost ved stiftelse 17.11.2022. 0
Tilgang i aret 31 250
Avgang i aret 0
Anskaffelseskost 31.12.2023. 31 250
Arets avskrivninger -1 042
Samlede avskrivninger -1042
Balansefort verdi per 31.12.2023. 30 208
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsaret 1042
@konomisk levetid immaterielle eiendeler 5
Avskrivningsplan immaterielle eiendeler Lineaer
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Note 4 - Gaveutdeling

Bevilgede gaver 01.01

2023 2022
Bevilgede gaver 01.01. 0 0
Arets utbetalte gaver 0 0
Arets bevilgninger 6 500 000 0
Bevilgede, ikke utbetalte gaver 31.12. 6 500 000 0

Styret har i 2023 innvilget kr 6 500 000 til oppgradering av kulturhuset i Etne Kommune. Gaven er kostnadsfart
og avsatt i regnskapet pr 31.12.2023. Utbetalingen vil skje i lapet av 2024.

Note 5 - Bankinnskudd

31.12.2023
| posten for bankinnskudd inngar egen konto for bundne skattetrekksmidler med 115 439
Skyldig skattetrekk -115 439

Mer om bankinnskudd
Sum innestaende i bank pr 31.12.2023 utgjer kr 5 010 749, herav kr 115 439 bundet pa skattetrekkskonto

Note 6 - Egenkapital

Grunnkapital Annen innsk EK Annen egenkapital
Egenkapital ved stiftelse 17.11.2022 150 000 000 117 041 615
Arets resultat 15 375 415
Arets gaver fra gavefond -6 500 000
Avsatt til gavefond 6 500 000

Egenkapital 31.12.2023 150 000 000 117 041 615 15375 415
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